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Sefior Doctor
Luis Salazar Becker
SUPERINTENDENTE DE COMPANTAS

Presente
/"\v
N De nuestras consideraciones:
o Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compaiias, ad-
junto estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de
Supermercados La Favorita C.A. efectuadas desde el 9 hasta el 20 de
agosto de 1991.
Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro
de Acciones y Accionistas de la Compania.
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Fecha

agosto
agosto
agosto
agosto
agosto

agosto

agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto

agosto

9, 1991
9, 1991
9, 1991
9, 1991
9, 1991
16, 1991

19, 1991
19, 1991
19, 1991
19, 1991
19, 1991
19, 1991
19, 1991
20, 1991

INFORME DE TRANSFERENCIAS.DE. ACCIONES. SUPERMERCADOS.LA FAVORITA C.A.

.Cedente

FRANCISCO GARCIA IZURIETA
FRANCISCO GARCIA IZURIETA
FRANCISCO GARCIA IZURIETA
FRANCISCO GARCIA IZURIETA
FRANCISCO GARCIA IZURIETA
GALO VILLAMAR VILLAFUERTE

ECI G

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

MARIANA QUINONES DE MOROCHO
OSWALDO FERNANDO OBANDO PQOZO
PROINCO S.A.

MARIA ANA ZABALA DE TRUJILLO
PROINCO S.A.

MARTA INES MANZANQ CASTRO

*  Posesidn Efectiva
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.. Cesionario

CARMEN APOLO DE GARCIA
JUAN FRANCISCO GARCIA APQLO
ESTEBAN GARCIA APOLO

ALEX RICARDO GARCIA APOLO
OMAR GARCIA APOLO

PRODUCCIONES ORIGINALES C.A.
" ( POCA )

VICENTE JAVIER APOLO VALAREZO
VIVIANNE APOLO VALAREZO
PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

OLGA LUCIA FREIRE VALLADARES
PROINCO S.A.

JAIME LEIVA ALMEIDA

_ JOSE M.MOLINA M. - MARITA GARCIA

DE MOLINA

s/.

Valor

8'189.900,00
2'047.500,00
2'047.500,00
2'047.500,00
2'047.500,00
8'097.300,00

32.300,00
32.600,00
1'870.000,00
3.500,00
87.300,00
70.500,00
1'002.000, 00
193.000,00
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