SUPERMAXI

(# 384-57) agosto 21, 1991



Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. efectuadas desde el 9 hasta el 20 de agosto de 1991.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ronald Wright D.B. PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

adj.: informe indicado - Pág. 94

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Pág. 94 agosto 21, 1991

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
agosto 9, 1991	FRANCISCO GARCIA IZURIETA *	CARMEN APOLO DE GARCIA	s/. 8'189.900,oo	Ecuatoriana
agosto 9, 1991	FRANCISCO GARCIA IZURIETA *	JUAN FRANCISCO GARCIA APOLO	2'047.500,00	11
agosto 9, 1991	FRANCISCO GARCIA IZURIETA *	ESTEBAN GARCIA APOLO	2'047.500,00	**
agosto 9, 1991	FRANCISCO GARCIA IZURIETA *	ALEX RICARDO GARCIA APOLO	2'047.500,00	**
agosto 9, 1991	FRANCISCO GARCIA IZURIETA *	OMAR GARCIA APOLO	2'047.500,00	11
agosto 16, 1991	GALO VILLAMAR VILLAFUERTE	PRODUCCIONES ORIGINALES C.A. (POCA)	8'097.300,00	11
agosto 19, 1991	PROINCO S.A.	VICENTE JAVIER APOLO VALAREZO	32.300,00	11
agosto 19, 1991	PROINCO S.A.	VIVIANNE APOLO VALAREZO	32.600,00	"
agosto 19, 1991	MARIANA QUIÑONES DE MOROCHO	PROINCO S.A.	1'870.000,00	n e
agosto 19, 1991	OSWALDO FERNANDO OBANDO POZO	PROINCO S.A.	3.500,00	11 :
agosto 19, 1991	PROINCO S.A.	OLGA LUCIA FREIRE VALLADARES	87.300,00	· n
agosto 19, 1991	MARIA ANA ZABALA DE TRUJILLO	PROINCO S.A.	70.500,00	11
agosto 19, 1991	PROINCO S.A.	JAIME LEIVA ALMEIDA	1'002.000,00	11
agosto 20, 1991	MARIA INES MANZANO CASTRO	JOSE M.MOLINA M MARITA GARCIA DE MOLINA	193.000,00	n '

^{*} Posesión Efectiva

mep/.

 \cup \cup \cap

 C^{*}